SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

2.	2. Si mortui essemus. Reliqui, ultimam mortui essemus.	2.
6. De exploratoribus.	6. De iis qui exploraverant.	6.
7.	7. Exploravimus. Alius, transivimus ut exploraremus.	7.
4. Quoniam tu es, Domine	14. Quoniam tu es Dominus in populo hoc : qui oculis ad oculos aspiciaris, Domine.	14.
21. Quoniam implebit omnem terram gloria Domini.	21. Et implebit gloria Domini omnem terram.	21. Quoniam implebit omnem terram gloria Domini.
30.	30. Nisi Chaleb. Alius, verum tamen Chaleb.	30.
33.	33. Et portabunt. Alius, gestantes. Quoadusque consumpta fuerint membra vestra. Alius, donec consumpta fuerint cadavera vestra.	33.
36.	36. Circa terram. Alius, contra terram.	36.
37.	37. Qui locuti sunt mala.	37.
43.	43. In vobis. Alius, vobiscum.	43.
45.	45. Et fugaverunt eos, et considerunt eos usque Herman. Et reversi sunt in castra. Alius, in occursum eorum, et persecuti sunt eos, ut fecerint apes.	45.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XIV Numerorum.

V. 2. Sic Basiliensis, qui in textu habet *εὶ ἀπεθά-  
νομεν*, quasi lectionem LXX. In editione autem Ro-  
mana πῶν Ὁ habetur *ὄφελον ἀπεθάνομεν*.

V. 7. "Α.Λ.Ι., *παρήλθομεν ὥστε κατασκέψασθαι*.  
Hanc incerti lectionem affert Basiliensis, quæ opti-  
me cum Hebraico consonat.

V. 14. Hanc Aquilæ et Symmachi lectionem mu-

tuamur ex Eusebii *Demonstratione evangelica*,  
pag. 244. 'Α. ἐν ἐγκάτω. Ita quoque vertit Aquila  
vocem קרב Exod. iii, 18.

V. 21. 'Α., Σ., Θ., ὅτι ἐμπλήσει πᾶσαν τὴν  
γῆν, etc. Ex Drusio.

V. 30. "Α.Λ.Ι.ος, πλὴν Χαλέβ. Ita Basiliensis,

## CAPUT XV NUMERORUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON 'Ελληνικοὶς γράμμασι.	AKYΛAΞ.
רוח צידח 3	3.	3.
בלולה בשמו 6	6.	6.
האודח 13	13.	13.
לכפר עליו ו.ס.לח לו 28	28.	28.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
3. Odorem quietis.	3. Odorem suavitatis.	3.
6. Confusæ in oleo.	6. Quæ conspersa sit oleo.	6.
13. Indigena.	13. Indigenæ.	13.
28. Ad expiandum super eum, et remittetur ei.	28. Impetrabitque ei veniam, et dimittetur ei.	28.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XV Numerorum.

V. 3. "Α.Λ.Ι.ος, ὁσμὴν ἀναπύσεως. Sic unus co-  
dex. Vide supra, Levit. i, 9, et xxiii, 18.

V. 6. Ex duobus exemplaribus mss. Videtur esse  
Aq., Sym. et Theodotionis, ut supra, Levit. ii, 4.

V. 13. "Α.Λ.Ι.ος, ὁ ἐγγώριος. Sic Basiliensis al-  
teram πῶν Ὁ lectionem affert. In edit. Rom. le-  
gitur ἀυτόχθων. Alterutra autem lectio ex alio inter-  
prete desumpta videtur. Qua de re consule ea quæ

## CAPUT XVI NUMERORUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON 'Ελληνικοὶς γράμμασι.	AKYΛAΞ.
קראי כותד 2	2.	2.
ויאמרו 3	3.	3.
רב לכם 6	6.	Πολὺ ὄμην.
זאת 6	6.	6.
רב לכם 7	7.	7.
כארט זבת 13	13.	13.
כרתשתיר עלינו חבור 15	15.	15. Δῶσον.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
2. Vocati conventus.	2. Qui tempore consilii per no- mina vocabantur.	2.
3. Et dixerunt.	3. Dixerunt.	3.
Multum vobis.	Sufficiat vobis.	Multum vobis.
6. Hoc.	6. Hoc.	6.
7. Multum vobis.	7. Multum erigimini.	7.
13. E terra fluente.	13. De terra, quæ (lacte et melle) manabat.	13.
Quia principem te facis super nos.	Nisi et dominatus fueris in nobis.	
15. Asellum.	15. Asellum.	15. Donum.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XIV Numerorum.

tacito interpretis vel interpretum nomine.

V. 35. Ἄλλος, βαστάζοντες. Sic Regiæ catenæ et edit. Rom.

Ibid. Ἄλλος, ἕως ἂν τελειωθῶσι πτόματα ὑμῶν. Sic Basiliensis, tacito interpretis nomine.

V. 36. Ἄλλος, κατὰ τῆς γῆς. Ex Basil.

Ibid. וְהָיָה. Ὁ, βήματα πονηρά. Coisl. in marg.,

φοβερὰ.

V. 43. Ἄλλος, μεθ' ὑμῶν. Ex Basil.

V. 45. Ἄλλος, εἰς συνάντησιν αὐτῶν, καὶ καταδύσαν αὐτοῦς, ὥστε ποιήσαισαν αὐτὸ μέλισσαι. Sic Basiliensis. Hæc vero lectio cum Hebraico non consonat, sed huc translata est ex Deuteronomii c. 1, v. 44.—Ὁ, ἐστρέψαντο. Coisl. marg., ἀπώσαντο.

## CAPUT XV NUMERORUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
3.	3. Ὅσμήν εὐωδίας. Ἄλλος, ὁ σμήν ἀναπαύσεως.	3.
6.	6. Ἀναπεποιημένης ἐν ἐλαίῳ. Ἄλλος, ἀναπεφυραμένης ἐν ἐλαίῳ.	6.
13.	13. Αὐτόχθων. Ἄλλως, ὁ ἐγγώριος.	13.
28.	28. Ἐξιλιάσασθαι περὶ αὐτοῦ. <i>Alii addunt</i> , καὶ ἀφεθήσεται αὐτῷ.	28.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
3.	3. Odorem suavitatis. <i>Alius</i> . odorem requiei.	3.
6.	6. Refectæ in oleo. <i>Alius</i> , respersæ in oleo.	6.
13.	13. Indigena. <i>Aliter</i> , inquilinus.	13.
28.	28. Exorare pro eo. <i>Alii addunt</i> , et remittetur ei.	28.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XV Numerorum.

dicimus in Præliminaribus.

V. 28. Additamentum illud, καὶ ἀφεθήσεται αὐτῷ, quod Hebraico respondet וְהָיָה ἔχουσιν

exemplaria, ut fertur in edit. Rom., verisimileque est fuisse asterisco notatum in Hexaplis.

## CAPUT XVI NUMERORUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
2.	2. Συγκλητοὶ βουλῆς. Ἄλλος, αλούμενοι εἰς καιρὸν.	2.
3.	3. Εἶπαν. Ἄλλοι, λέγουσιν.	3.
Ἄρχειτω.	Ἐχέτω ὑμῖν.	Ποῦ ὑμῖν.
6.	6. Τοῦτο. Ἄλλος, οὕτως.	6.
7.	7. Ἰκανούσθω. Ἄλλος, ἀρχείτω.	7.
13.	13. Εἰς γῆν ρέουσιν. Ἄλλος, ἐκ γῆς ρεούσης.	13.
Κατατυραννεῖς γὰρ ἡμῶν βιαίως.	Ὅτι κατάρχεις ἡμῶν.	
15. Δῶρον.	15. Ἐπιθύμημα.	15. Δῶρον.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
2.	2. Senatores consilii. <i>Alius</i> , vocati ad tempus.	2.
3.	3. Dixerunt. <i>Alii</i> , dicunt.	3.
Sufficiat	Sufficiat vobis.	Multum vobis.
6.	6. Hoc. <i>Alius</i> , sic.	6.
7.	7. Sufficiat. <i>Alius</i> , satis sit.	7.
13.	13. In terram fluentem. <i>Alius</i> , e terra fluente.	13.
Tyrannidem enim exerces in nos violenter.	Quoniam præes nobis.	
15. Donum.	15. Desiderium.	15. Donum.

TO EBPAIKON	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι	AKYAAΣ.
ויקחו איש כחהת ויחבו עליהם אש 18	18.	18.
30 ואם-בריאה	30.	30.
31 תחתיים	31.	31.
38 צפוי	38.	38.
39 השרפים	39.	39.
46 אלהעדה	46.	46.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
18. Et ceperunt unusquisque acerram suam : et dederunt super eis ignem.	18. Quod cum fecissent.	18.
30. Et si creationem.	30. Sin autem novam rem.	30.
31. Sub eis.	31. Sub pedibus eorum.	31.
38. Oportorium.	38. Et affigat.	38.
39. Combusti.	9. Quos incendium devoravit.	39.
46. Ad cœtum.	6. Ad populum.	46.